

VINDELØV BYG ApS

c/o Gustav Vindeløv, Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 88 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Gustav Vindeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VINDELØV BYG ApS c/o Gustav Vindeløv Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 88 97 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gustav Vindeløv
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	VINDELØV HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.897.937 kr. mod 9.909.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.543.566 kr. mod 3.067.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for VINDELØV BYG ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.897.937	9.909.279
1 Personaleomkostninger	-6.215.753	-5.478.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-418.055	-465.563
Driftsresultat	3.264.129	3.964.930
Andre finansielle indtægter	52.446	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.540	-28.389
Resultat før skat	3.270.035	3.936.541
3 Skat af årets resultat	-726.469	-869.076
Årets resultat	2.543.566	3.067.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	43.566	67.465
Disponeret i alt	2.543.566	3.067.465

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.983	1.047.783
Materielle anlægsaktiver i alt	712.983	1.047.783
Anlægsaktiver i alt	712.983	1.047.783
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.654.263	2.172.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.605.903	3.177.193
Udskudte skatteaktiver	1.237	0
Periodeafgrænsningsposter	217.756	0
Tilgodehavender i alt	11.479.159	5.349.423
Likvide beholdninger	0	1.717.045
Omsætningsaktiver i alt	11.479.159	7.066.468
Aktiver i alt	12.192.142	8.114.251

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.134.932	1.091.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	3.684.932	4.141.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.590
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.973.816	1.144.905
Selskabsskat	468.296	716.500
Anden gæld	2.047.875	2.102.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.507.210	3.964.295
Gældsforpligtelser i alt	8.507.210	3.964.295
Passiver i alt	12.192.142	8.114.251

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.023.901	1.050.000	2.123.901
Udloddet udbytte	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.465	3.000.000	3.067.465
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.091.366	3.000.000	4.141.366
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.566	2.500.000	2.543.566
	50.000	1.134.932	2.500.000	3.684.932

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.423.236	5.106.810
Pensioner	668.460	326.817
Andre omkostninger til social sikring	124.057	45.159
	<u>6.215.753</u>	<u>5.478.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.540	28.389
	<u>46.540</u>	<u>28.389</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	736.296	874.500
Årets regulering af udskudt skat	-9.827	-5.424
	<u>726.469</u>	<u>869.076</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.933.139	1.690.035
Tilgang i årets løb	109.400	650.702
Afgang i årets løb	<u>-165.000</u>	<u>-407.598</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.877.539</u>	<u>1.933.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-885.356	-519.054
Årets afskrivninger	-418.055	-465.563
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>138.855</u>	<u>99.261</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.164.556</u>	<u>-885.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>712.983</u>	<u>1.047.783</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gustav Vindeløv

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-885693912591

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-04-05 11:32:27 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-05 11:51:44 UTC

NEM ID 

Gustav Vindeløv

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-885693912591

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-04-05 12:26:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X3VPH-FHD37-DO45E-537F6-AUS0L-QZNO4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>